dem opinionis esse et testem [quem esse] Philemonem comicum dicit

ὄν οὐδὲ εἰς λέληθεν οὐδὲ ἐν ποιῶν
οὔτε κακὸν οὔτ' ἄρ' ἐχθλόν, οὗτός εἰμ' ἐγώ
Ἄηρ, ὄν ἄν τις ὀνομάσειε καὶ Δία.

hoc autem constat et ipsum Aratum dicere

τὸν οὐδέ ποτ' ἄνδρες ἐώμεν
ἄρρητον.

namque quoniam nihil aliud est uox quam percussus aer, uidetur conuenienter dixisse auctoritatemque ueri præstat 'plenas Ioue uias' referens et 'omnis hominum conuentus'. nihil eorum quae in terra sint sine aëre est. ratione etiam 'Iouis omnes usum desideramus'. nam cuncti mortales ostendunt usum suspirio et per quem uiuimus aëre indigent. at quod ait 'dextra monstra' ad auguria 15 pertinet auium. propter quod et Stoici Iouem esse affirmant qui per materiam manat spiritus [et] similis nostrae animae. Zenodotus Aetolus et Diodorus aiunt nec fabuloso Ioui sufficere huius modi opinionem. esse enim natalem causam Iouem et conuenire omnes uias eo con- 20 fertas, quas tamquam loco eius describit. dicendo autem

ctum *deleui* || 1 esse oppinionis *B* || quem esse (que *B*) *deleui* || Philemonem *Mein. fragm. com. Graec. IIII p. 32 qui uerss. restituit* Philonem *C* || 3 ON ΟΥΔΕ ΕΙΣ ΛΕΛΙΘΗΝ ΟΥΔΕ ΕΝ ΠΟΙΩΝ ΟΥΤΕ ΚΑΚΟ ΟΥΤΕ ΓΕ ΕΧΘΛΟΝ ΟΥΓ ΣΕΙΜΕΙ ΕΙΔΩ ΔΗΡ ΟΝ ΑΝΤΙΣ ΟΝΟΜΑΣΕΙΕ ΚΑΙ ΔΕΙΑ *B* ΟΝΟΥΔΕ ΕΙΣ ΔΕΛΙΕΝ ΝΟΥΛΕ ΕΝΙΤΟΥΩ ΝΟΥΤΟ ΚΑΚΟ ΟΥΤΕ ΓΕΕΣ ΘΑΝΟΙΣΕΥ ΜΕΙΕΙΩ ΑΝΡΟΝΑΝΤΙ ΣΟΝΟΜΑΣΕ ΙΕΚΑΙΔΕΙΑ *P* || 7 u. 1 ΤΟΝ ΟΥΔΕΠΟΤ ΑΝ ΑΝΑΡΕΣ ΕΩΜΕ ΑΡΡΗΤΟΝ *B* ΤΟΝ ΟΥΛΕΝΟΤ ΑΝΑΡΕΤ ΕΩΜΕ ΑΡΡΗΤΟΝ *P* || 8 nox quō mihi nihil (mihi *deletum*) *B* || 10 ueri *scripti* rei *C* || 12 ratione *Breys.* rationi *C* || 13 Iouis *Breys.* (omnes cuius *B*) cuius *P* || cuncti *uulgo* cunc *sequente uacuo spatio sine ras.* *P* cuncta *B* || 14 ostendunt *bis scriptum in P* || et per quem *Breys.* sed per quae *P* sed q: per *B* || 15 at *uulgo* ad *C* || auria *B* || 16 pertinent *C corr. V* || 17 et *deleui* || nostra anima *C corr. V* || 17 Nenodotus *P* || eotolus *C* || 19 iouis *deinde deletum* esse in *B* || efficere *C corr. V* officere *Breys.* || eius *B* || oppinionem *B* || natalem *Hertzius* talem *C* || 21 tamen *P* ||

‘nos etiam genus eius’ ostendit animae immortalitatem. bene praeterea quod lenem. nouerat enim uirtuti aliquid aemulum futurum. deum igitur aduersus delicta lenem. sed quoniam omnium in Ioue bonorum causa
 5 est, rationabiliter et omnium parens adfirmatur et non solum hominum sed etiam deorum.

Cetera quae toto] *u. 17*

<Hanc Hesiodus dicit Lycaonis filiam in Arcadia so- 38 B
 litam cum Diana uenari et in montibus uagari. quae ui-
 tiata ab Ioue celauerit Dianam. quam grauidam nudam
 lauante cum aspexisset irata dea, efferauit eam. et dum
 10 esset ursa Arcada esse enixam.> Amphis comicus poeta refert Iouem Dianae effigie transfiguratum in uenatione 39 B
 Callistum compressisse. tempore partus pleno cum uexa-
 retur Dianae culpam indicasse. iratam Dianam in ursam
 15 transfigurasse. <quae dum in montibus uagaretur, a quibusdam pastoribus comprehensam cum puero et perductam
 ad Lycaonem post tempus in Lycaeii Iouis templo confu-
 giens cum eam Arcas filius persequeretur ubi nefas erat
 20 intrare, cum ab Arcadibus utriusque interfici possent, Iup-
 piter utrosque caeli astris intulit VRSAMque eam nomina-
 uit.> Ouidius a Iunone ob pelicatum in ursam transfigu-
 ratam eam scribit. <habet stellas in capite VII et in sin-
 gulis umeris singulas obscuras, [duas] in armo unam, in